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Pflitsch Blueglobe wartels Kunststof

@ PFLITSCH Type schroefdraad Metrisch
Nom. draadmaat metrisch/Pg 25
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5mm
Sleutelwijdte 30 mm
Wﬁ\ Zeskant hoekmaat 34 mm
/\ ‘ Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A

EANco Varian Packin Produc Kwalit Materi Materi Kleur Schroe Geschi RAL-nu Gebrui

de t gunit t eitskl aal aalkwa fdraad ktvoo mmer kstemp

asse liteit lengte r kabe eratuu
Idiame r
ter
Pflits 519500 405036 M12x1, 1PCE BG212p Polyam Kunsts Polyam Grijs 8 mm 2-7. -20 -
ch Blu 613165 5 a ide (P tof ide (P 5mm 120°
eglobe 4 A) A) C

warte

Is Kun
ststof

51950
0

Datum: 10 - 03 - 2026


https://producten.hanzestrohm.nl/pflitsch-kunststof-wartel-blueglobe-wartels?sku=CP_519503

Pflits 519451 405036 M16x1, 1PCE BG216p Polyam Kunsts Polyam Zwart 9mm 4-11 9005 -20 -
ch Blu 613169 5 zwar an ide (P tof ide (P mm 120°
eglobe 2 t A) A) C
warte

Is Kun

ststof

51945
1




Pflits 519542 405036 M20x1, 1PCE
ch Blu 613172 5 zwar

eglobe 2 t

warte

Is Kun

ststof

51954

2

Pflits 519503 405036 M25x1, 1PCE
ch Blu 613173 5

eglobe 9

warte

Is Kun

ststof

51950

3

Pflits 519504 405036 M32x1, 1PCE
ch Blu 613175 5

eglobe 3

warte

Is Kun

ststof

51950

4

Datum: 10 - 03 - 2026

BG220p Polyam Kunsts
an ide (P tof
A)

BG225p Polyam Kunsts
a ide (P tof
A)

BG232p Polyam Kunsts
a ide (P tof
A)

Polyam Zwart
ide (P
A)

Polyam Grijs
ide (P
A)

Polyam Grijs
ide (P
A)

9 mm

9 mm

11 mm

5-14

mm

11-2

0 mm

15-2

5mm

9005

220 -
120°°
C

-20 -
120 °

-20 -
120°



Pflits 519506 405036 M50x1, 1PCE BG250p Polyam Kunsts Polyam Grijs 15mm 31-4
ch Blu 616249 5 a ide (P tof ide (P 1mm
eglobe 8 A) A)

warte

Is Kun

ststof

51950
6




Pflits 519550 405036 M25x1, 50 PCE BG225p RVSV4 Metaal RVS31 Overig 65mm 7-9 -40 -
ch Blu 613174 5 zwar an A 6 (V4A mm 85°C
eglobe 6 t )

warte

Is Kun

ststof

51955

0

Datum: 10 - 03 - 2026



